- 1608 Poss, G. *Orpheus mixtus vel Concentus musici tam sacris quam profanis usibus concinnati.* Augustae Vindelicorum. 1608.
- 1609 Bianchi, P. A. *Sacri Concentus octo vocibus tum vivae vocis, tum omnium instrumentorum genere decantandos.* Venetiis. 1609. — In Quart.
- Bruneti, D. *Varii Concentus unica voce, duabus, tribus, quatuor vel pluribus cum gravi et acuto ad Organum.* Venetiis, apud A. Rauer. 1609. — In Quart.
- Dulich, Ph. *Novum opus musicum quarum partium continens dicta insignora ex evangelis dierum dominica et festorum totius anni desumpta et quinarum vocum Concentus exornata etc.* Lipsiae. 1609. — In Quart.
- Offererius, J. D. *Concentus Ecclesiastici plurium vocum.* Venetiis. 1609.
- 1612 Viadana, L. *Opus musicum sacrorum Concentuum, qui ex unica voce, nec non duabus, tribus, et quatuor vocibus variatis concinuent, una cum basso continuo ad organum applicato.* Francofurti. 1612. — In Quart. Enth. 100 Gesänge.
- 1613 Agazzario, A. *Dialogici Concentus senis octonisque vocibus ab Augustino Agazzario harmonico introducto nunc primum in lucem editi.* Venetiis, apud Ricciardum Amadinum. 1613. — In Quart.
- Mercker, M. *Concentus harmonici II., III., IV., V. et VI. vocum et instrumentorum variorum.* Francofurti ad Moenum. 1613. — In Quart.
- 1615 Concentus. *Reliquiae sacrorum Concentuum Gio. Gabrieli et Joh. Leonis Hasleri utriusque praestantissimi musici, et aliquot aliorum praecellentium aetatis nostrae artificum Motectae VI., VII., VIII., IX., X., XIII., XIV., XVI., XVII. et XIX. vocum noviter expromptae a Georgio Grubero, Norimbergensi. Noribergae, typis et sumptibus Pauli Kaufmanni. 1615.* — In Quart. Enth. Gesänge von V. Belthauer, Fr. Bianciardi, Chr. Bucl, S. Cantoni, Chr. Erbach, M. Franck, J. Gabrieli, J. L. Hasler, C. von der Howen, L. Marenzio, Cl. Monteverde, T. Massaini, R. Naldo und Th. Peccius.
- Hakenberger, A. *Sacri Modularum Concentus octo vocum auf die hohen Fest-Tage des ganzen Jahres.* Stettin, bey J. Daber. 1615. — In Quart.
- Viadana, L. *Centum sacri Concentus ab una voce sola, nempe: XXV. Cantus, XXV. Altus, XXV. Tenore et XXV. Bassi.* Authori Ludovicio Viadana Italio, noviter compisi et primum in Germania impressi. Cum Basso pro Organo. Francofurti, Typis Wolfgangi Richteri, sumptibus Nicolai Steinii. Anno 1615. — In kl. Folio.
- Derselbe. *Concentuum ecclesiasticorum II., III. et IV. vocibus, opus completum, cum solemnitati omnium vespertinarum.* Francofurti. 1615. — In Quart.
- 1616 Marenzio, L. *Sacri Concenti quinque, sex et septem vocum.* Venetiis, apud J. M. Piccioni. 1616. — In Quart.
- 1617 Pace, V. *Sacrorum Concentuum qui singulis, duabus, tribus, quatuor vocibus concinuntur auctore Vincentio Pacio Assiensi in Cath. Eccle Reatina, musicae praefectus, una cum Basso ad Organum.* Romae. 1617.
- 1618 Concentus. *Triplex sacrorum Concentuum Fasciculus. Jacobi Finetti, Petri Lappi et Jul. Bellii II., III., IV. — VI. et pluribus vocibus.* Francofurti. 1618. — In Quart.
- 1619 Anerio, G. Fr. *Sacri Concentus quatuor, quinque, sex voc. una cum Basso ad Organum.* Romae. 1619.
- Gumpelzhaimer, A. *Pars altera Concentuum sacrorum octo vocum.* Augustae Vindelicorum. 1619. — In Quart.
- 1620 Viadana, L. *Opera omnia sacrorum Concentuum I., II., III. et IV. vocum cum basso continuo et generali organo applicato, novaque inventione pro sorte cantorum et organistarum accommodato.* Adjuncta insuper in basso generali hujus novae inventionis instructione, latine, italice et germanice. Francofurti. 1620. — In Quart. Enth. 146 Gesänge.
- 1621 Satzl, Chr. *Ecclesiastici Concentus I., II., III., IV. et V. vocibus concinendi.* Augustae Vindelicorum. 1621.
- 1622 Caesarius, J. M. *Concentus sacros II., III., IV., V., VI. et VIII. vocum.* Monachii. 1622.
- Donfried, J. *Promptuarium Musicum, Concentus Ecclesiasticos II., III. et IV. vocum.* Cum Basso continuo et